

1 april 2017

BRF Linnégatan 41-45

Tvättstugan

Det nya bokningssystemet tillåter nya spännande funktioner, bland annat att mot en avgift på månadsavin kunna teckna sig för ett VIP-avtal som ger företräde vid bokning av de mest attraktiva stationerna och tvättiderna.

I samarbete med Högskolan i Borås och statliga Textilforskningsinstitutet inleds under hösten även ett försök att återanvända luddet från torktumlarna.

Sopsortering

Vår källsorteringsgrad av sopor är bra men kan bli bättre. På prov kommer det därför att delas ut, och under en period ställas krav på användande av lägenhetsmärkta och genomskinliga soppåsar i våra sopnedkast. Detta för att diagnostiskt bättre kunna följa restsopornas innehåll och i förlängningen även kunna sänka föreningens kostnader.

Renoveringstider

Föreningens regler kring när man får utföra störande renoveringsarbeten drabbar framför allt de med oregelbundna arbetstider. Av rättviseskäl och hänsyn till nattarbetande medlemmar vänder vi på regelsystemet under sommarperioden juni till augusti och tillåter endast störande arbeten mellan kl. 20 och 06 alla nätter utom natten till söndag. Tänk som vanligt på att särskilt störande arbeten såsom bilning av betonggolv således bara får utföras mellan 21 och 04.

Information

Styrelsen strävar hela tiden efter att hitta nya informationsvägar och fler och fler medlemmar får nu viktig information direkt till sin mailadress. De som har kvar sin gamla porttelefonlur i hallen erbjuds nu även information direkt via högtalare i lägenheten. På sikt skall systemet även kunna erbjuda väckning och kanske även förebygga månadslånga störningar av kvarglömda väckarklockor som under semestertid ringer 06 varje morgon.

Motionera mera

Våra hissar används flitigt men utgör en betydande del av föreningens driftskostnader i form av service och den el de förbrukar. I syfte att både motivera och inspirera alla till daglig motion i trapphusen samt fortsätta sänka våra energikostnader inför vi en avgift på 5 kr för varje hisstur. Rättvis debitering säkerställs av vårt brickyssystem som kopplas till hissknapparna. Undantagna är naturligtvis de som av medicinska skäl måste använda hissarna.

Porttelefonerna

Problemen att öppna för besökande har tyvärr fortsatt, Vi väljer nu att betrakta det hela som en del av ett utökat skalskydd.

Filmfestival!

Våra bevakningskameror samlar kontinuerligt på sig nytt material. De mest dråpliga och tänkvärda sekvenserna på oss medlemmar i garage och miljörum samlar vi nu i ett kollage som kommer att nås via hemsidan och ett personligt lösenord.

April, april från styrelsen
www.linne4145.se